

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 04.01.2022

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513 /1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom NR SR č. 343 /2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Dodatok č.1“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Mesto Poprad
Sídlo:	Nábřeží Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
Štatutárny zástupca:	Ing. Anton Danko, primátor mesta
IČO:	00326470
DIČ:	2021031144
IČ DPH:	Mesto Poprad nie je platcom DPH, SK 2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná pre daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:	SK84 0200 0000 0000 029075 62
Telefón:	052/7167 244
Fax:	052/7721 218
(ďalej len „Objednávateľ“)	

Zhotoviteľ:	TECHNOHALL SLOVAKIA SK,s.r.o.
Sídlo:	Odborárska 23, 831 02 Bratislava–mestská časť Nové Mesto
Zápis v registri:	Okresného súdu Bratislava I, Odd. sro, vložka č. 72987/B
Osoby oprávnené na rokovanie a konanie v zmluvných veciach, a na podpísanie zmluvy: v technických veciach:	Simona Cevárová, konateľ
IČO:	Ing. Pavol Stanko
IČ DPH:	36384810
Bankové spojenie:	SK2021501306
IBAN:	ČSOB, a.s.
Telefón:	SK76 7500 0000 0040 1338 3184
e - mail:	0905235445
(ďalej len „zhotoviteľ“)	technohall@technohall.eu

Preambula

Predmetom Dodatku č. 1 uzatvoreného v súlade s § 18, ods. 3, písm. a) Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov k Zmluve o dielo zo dňa 04. 01. 2022, účinná dňa 05. 01. 2022 (ďalej len „Zmluva“) uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513 /1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom NR SR č. 343 /2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sú **práce navyiac, a to dodávka a montáž predĺženia prístreškov nad balkónmi Továrenská štvrť - Poprad, Matejovce, v hodnote 5.520,48€ s DPH.**

Článok I.

Zmluvné strany sa podľa Článku XIV., bodu 14.2 Zmluvy dohodli Dodatkom č. 1 na zmenu Zmluvy nasledovne:

1. V Článku III. bod 3.3 na konci sa pripája text, v znení: „a práce navyiac časť 07.03 – **Predĺženie prístreškov**“.

2. Článok V. bod 5.1 sa mení nasledovne: „Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto Zmluvy, vyhotovenej zhotoviteľom, ktorá tvorí Prílohu č. 1 a Prílohu „Predĺženie prístreškov“ k tejto Zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

SO 01 Bytový dom A č.p 657/12 - 37.027,75 € s DPH

SO 02 Bytový dom B č.p 657/13 - 37.027,75 € s DPH

SO 03 Bytový dom C č.p 657/14 - 37.027,75 € s DPH

SO 04 Bytový dom D č.p 657/17 - 37.027,75 € s DPH

SO 05 Bytový dom E č.p 657/16 - 37.027,75 € s DPH

SO 06 Bytový dom F č.p 657/15 - 37.027,75 € s DPH

07.03 – Predĺženie prístreškov - 5.520,48 € s DPH

Celková cena bez DPH 189.739,16 €

DPH 20% 37.947,83 €

Celková cena vrátane DPH 227.686,99 €

(Slovom: Dvestodvadsaťsedemtisícšesťstoosemdesiatšesť 0/99 EUR)“

Článok II.

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
2. Tento Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.
3. Ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti a bez zmeny.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred jeho podpísaním pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli, že tento Dodatok č. 1 bol uzavretý na základe ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu tento Dodatok č. 1 podpisujú.

V Poprade dňa _____

V Poprade dňa _____

Za Objednávateľa: Mesto Poprad

Za Zhotoviteľa: TECHNOHALL SLOVAKIA SK,s.r.o.

Ing. Anton Danko
primátor mesta

Simona Cevárová
konateľ

KRYCI LIST ROZPOČTU

Stavba:

31-21 Bytové domy Továrenská štvrť - rekonštrukcia častí fasád

Objekt:

07 - Naviac práce

Časť:

07.03 - Predženie prístreškov

JKSO:

Miesto: Poprad - Matejovce

KS:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Poprad, Nábřežia Jána Pavla II 2802/3

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PS PROJEKT s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

CP Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 600,40

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

4 600,40

20,00%

920,08

Cena s DPH

v EUR

5 520,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

31-21 Bytové domy Továrenská štvrť - rekonštrukcia časti fasád

Objekt:

07 - Naviac práce

Časť:

07.03 - Predženie prístreškov

Miesto:

Poprad - Matejovce

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Poprad, Nábřežia Jána Pavla II 2802/3

Projektant:

PS PROJEKT s.r.o

Zhotoviteľ:

TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

CP Caban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 600,40

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 823,40

764 - Konštrukcie klampiarske

1 779,66

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 884,15

783 - Nátery

159,59

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

777,00

ROZPOCET

Stavba: 31-21 Bytové domy Továrenská štvrť - rekonštrukcia časti fasád
 Objekt: 07 - Naviac práce
 Časť: 07.03 - Predženie prístreškov

Miesto: Poprad - Matejovce

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Mesto Poprad, Nábřežia Jána Pavla II 2802/3

Projektant: PS PROJEKT s.r.o

Zhotoviteľ: TECHNOHALL Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ: CP Caban

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 600,40

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	30,000	0,00	0,00
---	---	-------------	--	-----	--------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 823,40

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 779,66

2	K	764421470.S	D+M Oplechovanie odkvapu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	63,600	27,78	1 766,81
VV 2,9*12+2,4*12					63,600		

3	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,272	47,25	12,85
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 884,15

4	K	767995270.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 1,01 do 2,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	96,724	5,70	551,33
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

5	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	96,724	7,89	763,15
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV "jakeľ 40x40x2 - 420mm - 12ks"2,38*0,42*12 11,995

VV "jakeľ 40x60x2 - 350mm - 72ks"3,02*0,35*72 76,104

VV "jakeľ 35x50x2 - 150mm - 72ks"2,5*0,15*15 5,625

VV "pásovina 40x3 - 150mm - 12ks"0,25*12 3,000

VV Súčet 96,724

6	M	145520000400.S	Profil oceľový 50x35x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,030	2 308,08	69,24
---	---	----------------	--	---	-------	----------	-------

VV 0,15*72*2,5*0,001*1,1 0,030

7	M	145540000200.S	Profil oceľový 40x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,013	2 308,08	30,01
---	---	----------------	---	---	-------	----------	-------

VV 0,42*12*2,38*0,001*1,1 0,013

8	M	145620001000.S	Profil oceľový 60x40x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,084	2 308,08	193,88
---	---	----------------	--	---	-------	----------	--------

VV 0,35*72*3,02*0,001*1,1 0,084

9	M	132210009200.S	Tyč oceľová jemná plochá šxh 40x5 m	t	0,003	2 308,08	6,92
---	---	----------------	-------------------------------------	---	-------	----------	------

VV 0,25*12*0,001*1,1 0,003

10	M	311670000300.S	Ťhací nít d 4,0x10 mm	ks	140,000	0,03	4,20
----	---	----------------	-----------------------	----	---------	------	------

11	M	309300001941.S	Skrutka samovrtná TEX 4,8x22 mm so šesťhrannou hlavou veľkosti 10 mm pre dosky polykarbonátové	ks	208,000	0,06	12,48
----	---	----------------	--	----	---------	------	-------

12	K	767896920.S	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliník. a iných zliatin, tesnenie škár stykov tmelením	m	63,600	1,10	69,96
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV "spojenie polykarbonát+plech

VV 2,9*12+2,4*12 63,600

VV Súčet 63,600

13	M	246990002300.S	Tmel tesniaci transparentný pre klampiarske konštrukcie, 310 ml	ks	22,260	7,81	173,85
----	---	----------------	---	----	--------	------	--------

VV 63,6*0,35 22,260

VV Súčet 22,260

14	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,194	47,06	9,13
----	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D 783 Nátery

159,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	783.001.S	Žiarové zinkovanie oceľových prístreškov	kg	106,396	1,45	154,27
	W		"jakeľ 40x40x2 - 420mm - 12ks"2,38*0,42*12		11,995		
	W		"jakeľ 40x60x2 - 350mm - 72ks"3,02*0,35*72		76,104		
	W		"jakeľ 35x50x2 - 150mm - 72ks"2,5*0,15*15		5,625		
	W		"pásovina 40x3 - 150mm - 12ks"0,25*12		3,000		
	W		Medzisúčet		96,724		
	W		96,724*0,1		9,672		
	W		Súčet		106,396		
17	K	783.002.S	Energetický príplatok	kg	106,396	0,05	5,32

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 777,00

16	K	000700011.S	Dopravné náklady vrátane manipulácie (odvoz konštrukcie do zinkovne)	km	240,000	1,30	312,00
	W		60*4		240,000		
	W		Súčet		240,000		
18	K	000900011.S	Presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	súb	1,000	465,00	465,00